
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ 
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р 

ЬО пштьмбрм &OXL о № 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

пол. 2 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения 
Управление образования муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За многолетний добросовестный труд, заслуги в воспитательно-
педагогической деятельности и в связи с профессиональным праздником - Днем 
учителя наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Иванову 
Наталью Васильевну 

Валиева 
Раиса Мугаллимовича 

Мухамадиеву 
Лялю Муфассировну 

- учителя начальных классов муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
основная общеобразовательная школа имени 
Афанасьева Романа Сергеевича с. санатория 
Глуховского муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан; 
- преподавателя-организатора основ 
безопасности жизнедеятельности муници-
пального автономного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа 
№15 г.Белебея муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан; 
- учителя - логопеда муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
школа - интернат основного общего образования 
г.Белебей муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан; 

БИЦ, 2022 г., з. 9. т. 500 



Молчанову 
Фидалию Фаритовну 

Егорову 
Лидию Васильевну 

Семенову 
Татьяну Петровну 

Мина 
Любовь Витальевну 

автономного 
учреждения 
вида №25 

Глава Администрации 

- педагога дополнительного образования 
муниципального автономного обще-
образовательного учреждения Башкирская 
гимназия - интернат г. Белебея муниципального 
района Белебеевский район Республики 
Башкортостан; 
- воспитателя муниципального 
дошкольного образовательного 
детский сад комбинированного 
«Солнышко» р.п.Приютово муниципального 
района Белебеевский район Республики 
Башкортостан; 
- воспитателя муниципального 
дошкольного образовательного 
детский сад комбинированного 
«Дуслык» г. Белебей муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан; 
- воспитателя муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детский сад комбинированного вида №36 
«Аленький цветочек» г. Белебей муниципального 
района Белебеевский район Республики 
Башкортостан. 

А.А. Сахабиев 

автономного 
учреждения 
вида №32 


